МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34

 с углубленным изучением отдельных предметов»

от 31 августа   2011  г.                                                  № 542

г. Старый Оскол

Приказ

Об утверждении и введении

в действие    школьных  положений

 На основании решения педагогического совета школы  (протокол от

31.08.2011 г. №01)  в целях  создания нормативно-правовой базы школы,

обеспечения оптимальности  результатов    учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить  следующие положения  МБОУ «СОШ №34 с углубленным

изучением отдельных предметов»:

-  Положение о мониторинге воспитательной деятельности;

-  Положение о дневнике классного руководителя;

- Положение о методической службе школы;

- Положение об интеллектуальном обществе младших школьников «Знай-

ка!».

- Регламент работы сотрудников и обучающихся в сети Интернет

- Правила работы в школьной локальной сети

- Инструкцию о порядке действий педагогических работников при

осуществлении контроля использования обучающимися сети Интернет

- Памятку по использованию ресурсов сети Интернет

2. Ввести в действие  с   01 сентября   2011 года:

-  Положение о мониторинге воспитательной деятельности;

-  Положение о дневнике классного руководителя;

- Положение о методической службе школы;

- Положение об интеллектуальном обществе младших школьников «Знай-

ка!».

- Регламент работы сотрудников и обучающихся в сети Интернет

- Правила работы в школьной локальной сети

- Инструкцию о порядке действий педагогических работников при

осуществлении контроля использования обучающимися сети Интернет

- Памятку по использованию ресурсов сети Интернет

3.  Руководствоваться в работе вышеперечисленными положениями.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             В.П.Телицын